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Business Joensuu Oy:n  yhtiökokous pidetään tiistaina 27.4.2020 klo 9.00 Teams-
etäkokouksena (linkki lähetetään kokoukseen osallistujille sähköpostilla) 
 
Yhtiökokouksessa käsitellään mm. vuoden 2020 tilinpäätös ja 
tilintarkastuskertomus, tilinpäätöksen vahvistaminen, vahvistetun taseen mukaisen 
voiton/tappion käsittely, hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien palkkiot,  
hallituksen jäsenten ja tilintarkastajien valinta. 
 
Business Joensuu Oy:n päämääränä on luoda kasvua, hyvinvoivia yrityksiä ja 
työpaikkoja Joensuun seudulle. Yhtiön toimintaa ohjaavat tavoitteet ovat:  
 
1. Yritykset kasvavat ja kansainvälistyvät  
2. Uusia menestyviä yrityksiä  
3. Alueen vahvuudet tunnetaan maailmalla – uusia investointeja ja osaajia  
 
Yhtiö tarjoaa palveluita asiakasyritysten eri elinkaaren vaiheisiin yritysten 
käynnistämisestä kasvuun ja kansainvälistymiseen. Palvelut tuotetaan 
asiakaslähtöisesti ja käytännönläheisesti. Yhtiön toimialueena on Joensuu, 
Outokumpu, Polvijärvi, Ilomantsi, joiden lisäksi yhtiö tarjoaa projektipalveluita (ent. 
hankkeet) Kontiolahden ja Liperin alueella. 
 
Vuoden 2020 alkupuolella Suomeen levinnyt koronapandemia vaikutti yhtiön 
toimintaympäristöön merkittävästi. Yhtiö suuntasi keväällä osan resursseistaan 
koronapandemian vaikutuksista kärsineiden yritysten auttamiseen. Yrityksille 
viestittiin aktiivisesti koronatukien hakumahdollisuuksista ja aktivoitiin yrityksiä 
hakemaan tukia. Yksinyrittäjätukihakemusten vastaanottaminen, käsittely ja 
välittäminen kunnille päätöksentekoa varten hoidettiin yhtiön toimesta. Yhtiön 
tarjoamille palveluille oli koronapandemiasta huolimatta kysyntää, sillä koronan 
vaikutukset vaihtelivat asiakasyrityksissä. Korona vaikeutti kansainvälisten 
rekrytointien ja kv-myynnin/viennin toimenpiteitä.  
 
Koronapandemia vaikutti myös Tiedepuiston tila- ja tapahtumapalveluiden 
toimintaan. Etätyösuositusten myötä lisääntyneet etäkokoukset ja 
kokoontumisrajoitukset vaikuttivat kokoustilavarausten merkittävään 
vähenemiseen keväällä. Syksyllä tilanne kokoustilavarausten suhteen parani. 
Toimistotilojen käyttöaste oli hyvällä tasolla ollen alimmillaan 91,8 % ja 
korkeimmillaan 95,7 %. Joensuun lyseon lukion sijoittumista (1.1.2021 alkaen) 
varten tiloihin tehtiin merkittäviä muutostöitä. 
 
Yhtiön osakkeet 
 
Yrityksen osakepääoma koostuu 30 484 osakkeesta. Jokainen osake tuottaa 
yhden ääneen yhtiökokouksessa. Kaikilla osakkeilla on samanlainen oikeus 
osinkoon ja yhtiön varoihin. Yhtiön osakepääoman omistus jakaantuu seuraavasti: 
Joensuun kaupunki 90.74 %, Pohjois-Karjalan Koulutuskuntayhtymä Riveria 
0.85%, Itä-Suomen Yliopisto 6.55% ja Joensuun Yliopiston tukisäätiö 1.86%. 
 
Taloudelliset tunnusluvut 
 

1 000 euroa 2019 2020 
Liikevaihto 11 855 11 058 
Liikevoitto 764 1842 
Liikevoitto % 6,4 16,7 
Oman pääoman tuotto -% 1,4 6,6 
Omavaraisuusaste % 42,5 45,2 

 
 



Henkilöstön määrä vuoden lopussa:  
 
Liiketoiminnan kehitys- ja kasvupalvelut 15 henkilöä  
Uudet liiketoiminnat ja kansainvälistymispalvelut 12 henkilöä  
Invest-in ja sijoittumispalvelut 4 henkilöä  
Tiedepuisto tila- ja tapahtumapalvelut 6 henkilöä  
Toiminnan kumppani -palvelut, markkinointi ja toimitusjohtaja 5 henkilöä  
Yhteensä 42 henkilöä  
 
Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä ja olennaiset tapahtumat tilikauden 
päättymisen jälkeen 
 
Koronapandemia vaikuttaa yhtiön ja sen asiakasyritysten toimintaympäristöön 
vuonna 2021. Yhtiön taloudellisen kehityksen odotetaan olevan asetettujen 
tavoitteiden mukainen. Tilikauden tuloksen odotetaan olevan vuoden 2020 
ennätyksellistä tasoa alhaisempi. Toiminnallisen kehityksen odotetaan ole- 
van positiivinen huolimatta koronapandemian vaikutuksista yhtiön 
toimintaympäristössä. Yhtiössä käynnistetty BJOE Virtaa! -asiakasprosessi 
viedään käytäntöön ja sen odotetaan parantavan työntekijä- ja asiakaskokemusta. 
Yhtiö on osatoteuttajana Joensuun kaupungin ja Työ- ja elinkeinoministeriön vä- 
lisessä Ekosysteemisopimuksessa, joka tuo yhtiölle lisää resursseja toteuttaa sen 
strategian mukaista toimintaa. 
 
Yhtiön hallitus 2020 
 
Asko Miettinen, puheenjohtaja 
Timo Elo  
Satu-Sisko Eloranta  
Jarmo Paakkunainen  
Jyrki Kangas  
Merja Laituri-Korhonen   
Kim Väisänen (27.4.2020 saakka)  
Pekka Nuuttila (1.6.2020 alkaen) 
 
Hallituksen esitys yhtiön voitonjaosta 
 
Yhtiön tulos tilikaudelta oli 1 165 268,79 euroa voitollinen. Hallitus esittää, että 
tilikauden voitto 1 165 268,79 euroa siirretään voittovaratilille ja osinkoa ei jaeta.   
 
Oheismateriaalina yhtiökokouskutsu, tilinpäätös 2020 ja tiintarkastuskertomus. 
 
Valmistelija: hallintopäällikkö 
 
Kaupunginjohtajan päätösehdotus: 
Omistajaohjausjaosto päättää 
 
nimetä kaupungin edustajan Business Joensuu Oy:n varsinaiseen 
yhtiökokoukseen ja antaa hänelle tarvittavat toimiohjeet. 
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Omistajaohjausjaosto nimesi kaupungin edustajaksi yhtiökokoukseen Anssi 
Törmälän. 

 
Omistajaohjausjaosto evästi valitsemaan yhtiön hallitukseen Joensuun kaupungin 
osalta entiset jäsenet.


